
CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA ROMANA 

 E VAL DI PAGLIA 
 

 
 

 

 

Delibera n. 140 

del 23.12.2020 

 

OGGETTO:  

LIQUIDAZIONE EMO-
LUMENTI AI COMPO-
NENTI IL COLLEGIO 
DEI REVISORI DEI 
CONTI 

 

 

Estratto dal verbale del Consiglio di Amministrazione 

 

L’anno duemilaventi il giorno ventitre (23) 

del mese di dicembre alle ore 12:00 in seconda convocazione 

in Chiusi Scalo, in videoconferenza, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio per la Bonifica della Val di Chiana 

Romana e Val di Paglia, convocato con invito in data 17 dicembre 2020 

prot. nr. 3570. 

 

Assume la presidenza il Dott. Mario Mori 

 

Consiglieri:  presenti n. 3 assenti n. 4 

 PRESENTI ASSENTI 

1) MORI MARIO  Presidente   

2) BELLEZZA MARCELLO Vice-Presidente Vicario   

3) DI GIROLAMO VALENTINO Vice-Presidente   

4) BACCHIO ALBERTO Consigliere   

5) CROCE CRISTINA Consigliere   

6) BETTOLLINI JURI Consigliere   

7) MARAVALLE GIAN LUIGI Consigliere   

 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti: 

1) STAFISSI SILVANO Presidente   

2) BONGARZONE ENZO Revisore Effett.  

3) SERRELI ALESSANDRO Revisore Effett.  

 

Assiste il Direttore: Ing. Rutilio Morandi 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

– vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 54 del 25 giugno 2015, 

concernente la modifica del Regolamento per la disciplina delle indennità di 

carica, di presenza e dei rimborsi spese ai componenti degli Organi statutari 

del Consorzio; 

– ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione dei compensi spettanti al 

Collegio dei Revisori dei Conti per il secondo semestre dell’anno 2020; 

– dato atto che la spesa complessiva ammonta ad Euro 6.505,63; 

– visto l’art. 23 del vigente Statuto; 

a voti unanimi, resi a norma di Statuto 

 

D E L I B E R A 

 

1) di liquidare al Collegio dei Revisori dei Conti la spesa complessiva di Euro 

6.505,63 per il semestre dell’anno 2020, così ripartita: 

 Dott. Bongarzone Enzo Euro  1.810,70 

 Rag. Stafissi Silvano Euro 2.655,31 

 Dott. Serreli Alessandro Euro 2.039,62 

2) di imputare tale somma al Cap. 1/1/20.00 del Bilancio di Previsione esercizio 

2020; 

3) di dare atto che il Capitolo interessato dalla spesa presenta sufficiente 

disponibilità. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto  

 

IL PRESIDENTE 

F.to Dott. Mario Mori 

 
 
 

IL SEGRETARIO 

F.to Ing. Rutilio Morandi 

 
 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo 
 
Lì, 24 dicembre 2020  
 

IL DIRETTORE 
(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certifico io sottoscritto che l’estratto della presente deliberazione è stato 

pubblicato mediante affissione all’albo di questa sede consorziale dal giorno 

24.12.2020 al giorno 07.01.2021 e che contro il medesimo NON furono 

presentati reclami. 

 

Chiusi Stazione, lì 7 gennaio 2021 

 
IL DIRETTORE 

(Ing. Rutilio Morandi) 
 

 

 

 


